البته باز هم تاکید می کنم
مشروط بر اینکه وضعیت به همین شکل باشد. قطعا در این صورت، نه تنها
شاهد ثبات در بازار خواهیم بود، بلکه اصلا بعید نیست، قیمت دلار مثل تیرماه

دوباره با روند کاهشی مواجه شود.

سرزمین های اشغالی در ترس سرزمین های اشغالی در ترس
حمله ایران قرار دارندحمله ایران قرار دارند

یکشنبه 14 مرداد 1403
29 محرم 1446
4 آگوست 2024
سال بیستم
شماره 5699
12 صفحه
5000 تومان